

Företag/organisation	Pass 1	Pass 2	Beskrivning
AHA Logistics	x		<p>AHA Logistics Ltd är ett privat logistikföretag som hjälper företag att transportera varor över hela världen. AHAs huvudkontor är i Vasa + sidokontor i Vanda, med 13 st logistikexperter. AHA Logistics erbjuder ett brett utbud av logistik tjänster som inkluderar tex. väg-, sjö-, och luftfrakt. Vi hjälper våra kunder att hitta kostnadseffektiva och pålitliga fraktlösningar som passar deras specifika behov. Det innebär att vi anpassar logistiken för varje kund och ser till att allt levereras i tid. Som speditör fungerar man som en slags superorganisatör för transport av varor! Man ser till att allt går rätt till från start till mål. Till våra arbetsuppgifter hör; planera transport, boka frakt, ordna dokument, sköta tullärenden och samarbeta med andra speditörer runtom världen. Att vara speditör är ett mångsidigt jobb var man bör ha bra organisationsförmåga och problemlösningstänk, samtidigt som man har en spännande variation av uppgifter – ingen dag är sig lik. Häng med och hör om vad logistik är och vad vi gör som speditörer!</p>
Atea		x	<p>”Atea är IT-huset där du har möjlighet att jobba med alla tänkbara roller inom IT. Vi har 3 businessområden: Mjukvaruutveckling, Hårdvara och Serverlösningar. I Atea Vasa kommer vi att presentera hur det är att jobba inom Mjukvaruutveckling hos oss.</p> <p>Vår presentation intresserar dej som vill veta hur det är att jobba i en internationell miljö med alltifrån mjukvaruutveckling till projektledning, men också dig som intresserar dej för ledarskap och arbetsplatskultur.”</p>
B2impact	x	x	<p>På B2 Impact får ni höra om bl.a. ekonomi, ledarskap, analytik, juridik, IT utveckling och kundbetjäning.</p>
Barn- och nyhetsredaktion på Yle	x	x	<p>Vid Svenska Yle på Brändö i Vasa produceras mediainnehåll för många olika målgrupper och kanaler. Under besöket presenterar några av husets redaktioner vad deras jobb går ut på. Yle Österbotten gör lokala radionyheter, Yle Watt producerar videonyheter för barn i skolåldern och BUU-klubbens program spelas in i studion på Abborrvägen.</p>
Cyient		x	<p>Är du bekant med vad ett verkligt globalt ingenjörskonsultföretag gör? Vi presenterar Cyient - vad vi gör och vilka roller och uppgifter vi har i företaget.</p>

Danfoss		x	Danfoss Drives Oy Vasa. Danfoss utvecklar teknik för oss att använda världens resurser på ett mer intelligent sätt. Vi erbjuder våra kunder smarta och energieffektiva produkter, tjänster och lösningar. Vasafabriken tillverkar frekvensomriktare. Om frekvensomriktare användes överallt där det var möjligt skulle den globala energiförbrukningen kunna minskas med 10 %. Danfoss Group sysselsätter cirka 42 000 personer över hela världen, 1100 i Finland och betjänar kunder i mer än 100 länder. Som den tredje största arbetsgivaren i Vasa är vi en central del av EnergyVaasas energikluster där vi samarbetar med andra företag, kunder och den akademiska världen.
Djurklinik Saari (45 min)	x		"Vi är en finskägad privat djurklinik. Hos oss jobbar kunniga veterinärer, klinkdjurskötare och djurskötare.
Ernst & Young		x	Ernst & Young arbetar med revision, redovisning, konsulttjänster, juridik, skatt, strategi och transaktioner. Våra team ställer bättre frågor för att hitta nya svar på de komplexa utmaningar som världen står inför i dag. Företagsvärlden är vår spelplan.
Folkhälsan	x		Du får bekanta dig med Folkhälsans verksamhet där du inom sociala området kan jobba med personer i alla åldrar.
Hartman		x	I dagens läge har Hartman över 250 anställda både i Österbotten och Södra Finland. Många tror att bransch inom järnhandel är lite tråkigt men det kan vi garantera att det absolut inte är och vi tror att orsaken ligger i att alla har en möjlighet att utvecklas och jobba med mångsidiga arbetsuppgifter. Nyckeln till en lång historik inom branschen är att ständigt utvecklas och göra vårt bästa. Välkommen på besök till vår enhet i Vasa, Liselund och se på riktigt vad allt det betyder att jobba inom ett gammalt familjeföretag med stora ambitioner och modern syn på framtiden.
Hogia	x		"Vi är ett IT företag som utvecklar och supportar vår standard bokningsapplikation BOOKIT. Våra kunder är rederier runtomkring i världen, de finns på alla kontinenter förut Antarktis. På kontoret i Vasa, som är 100% finlandssvenskt, har vi utvecklings-, support-, produkt- samt driftsättningsavdelning som alla arbetar med vårt system men med olika uppgifter. Vi har även en egen ekonomiavdelning som sköter allt som har med ekonomi och administration att göra."

Hotell Astor		x	Välkommen till Hotel Astor där ni får höra hur ett litet hotell fungerar från det att gästen stiger in genom dörren tills att de går ut och säger på återseende. Hotel Astor har 49 rum, frukost serveras varje dag mellan 06:30-10, brunch på helgerna och utöver det serverar vi en bar meny med goda drycker till. Kom och lyssna på hur det är att jobba i en internationell miljö, där alla gör allt och där vi som hotell har som målsättning att ge en personlig service och servera lokala produkter på ett ansvarsfullt sätt. Hos oss är en dag inte lik den andra.
HR & Communications Wärtsilä	x		Wärtsilä är ett stort internationellt företag där du förutom teknikrelaterade jobb, kan hitta mångsidiga karriärmöjligheter inom personal och rekrytering, administration, ekonomi, marknadsföring, kommunikation och juridik. Varmt välkommen att lära dig mer om dessa!"
Kvevlax Sparbank		x	Kvevlax Sparbank är en lokal bank med kontor i Kvevlax och Vasa. Sparbanken vill vara Finlands nummer ett vad gäller kundupplevelsen! Vi vill urskilja oss som bank genom att vara fullständiga ekonomiexperter för våra kunder och möta våra kunder på ett personligt, flexibelt och glatt sätt i alla våra servicekanaler. Kom på besök till oss så berättar vi mera om hur det är att jobba på bank!
Lähitapiola	x	x	LokalTapiola Österbotten är det enda livsrygghetsbolaget som ägs av österbottningar. Vårt verksamhetsområde går längs den tvåspråkiga österbottniska kustremsan från Kristinestad till Karleby. Med över 82 000 ägarkunder är vi en stark marknadsledare inom hela området och våra närmare 100 försäkrings- och finansproffs tillhandahåller ägarkunderna den bästa servicen i branschen. Vi vill vara med och främja våra ägarkunders hälsa, trygghet och ekonomiska framgång. Genom bland annat olika förebyggande aktiviteter, donationer och sponsoring bär vi ett större samhällsansvar inom vårt verksamhetsområde för att främja österbottningarnas välmående och livsrygghet.
Mehiläinen + tandläkarna	x		Mehiläinen Vasa är en privat läkarcentral med full service. Vi har bl.a. läkarcentral, företagshälsovård, operationssal, röntgen, laboratorium, tandvård och idrottsklinik.

Noname		x	Founded 1999 from a demand of better training clothes. Owners from Fin, Swe, Nor. Started production in Estonia, then China, now Eastern Europe. We are making custom made training- and racing clothes. Small series, short delivery times. The clubs/teams/companies get their clothes in their own unique design. www.nonamesport.com , Main markets Finland, Sweden, Norway, Central-Europe
Näsman & Båsk	x	x	Advokatbyrå Näsman & Båsk är en modern byrå med tjänster riktade till både företag och privatkunder. Byråns jurister är en blandning av män och kvinnor i alla åldrar, vilket bidrar till en bra arbetsgemenskap. Byrån har haft ett långt samarbete med det lokala juridiska universitetet, och erbjuder årligen praktikplatser åt unga
Ox2		x	OX2 utvecklar och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi (t.ex. solparker, vindparker och energilagring) och är idag en av de största utvecklarna av landbaserad vindkraft i Europa. Vid årets slut 2024 hade OX2 ca 25 500 MW under utveckling på 9 olika marknader. I OX2s kontor i Vasa jobbar 9 kollegor med olika utbildningsbakgrunder som ansvarar för olika delar av projektens skeden, t.ex. projektutveckling, olika sorters förvaltning, upphandling mm. Kom och hör hur det är att jobba inom ett internationellt företag som arbetar för att accelerera den gröna omställningen.
Polisen	x		Kom och ta del av polisens arbete.
Scandic Trans		x	Scandic Trans Ab grundades i Korsholm år 1990 av en grupp transportföretagare som hade en gemensam vision om att skapa något nytt. Bolaget har utvecklats till en över 40 Miljoner euros logistikkoncern, som har strategiskt viktiga affärsverksamhetspunkter i Finland och Sverige samt transportverksamhet i hela Europa. Våra topputrustade fordon uppfyller höga krav och vi transporterar allt från farligt gods till frysvaror. Vi hjälper våra kunder med direkta export- och importtransporter från dörr till dörr med avtalstrafikanternas fordon. Trafikledningen optimerar transporterna med hjälp av toppmoderna IT-lösningar.
Seger Marketing	x		"På Seger Marketing jobbar vi i huvudsak med kortvideor, längre videor och betald marknadsföring för kunder i alla storlekar (t.ex. Varusteleka, EasyFit, Wasaline & Närpes Grönsaker). Vi idéar, filmar, klipper och marknadsför – dessutom har vi riktigt roligt på kuppen. Välkomna!"

Sokos Hotel Royal	x		Vi berättar för hela gruppen om KPO/S-gruppen. Efter detta delas gruppen itu och går på en rundvandring på vårt nya hotell.
Sugar House Publisching		x	Sugar House Publishing är ett musikförlag som jobbar med låtskrivare både i Finland och utomlands, med att skriva musik för artister framförallt på den asiatiska marknaden. Mera info https://sh-publishing.com/
The Switch	x		På The Switch hjälper vi våra kunder att skapa och använda el på ett miljövänligt sätt, tack vare våra produkter och tjänster. Välkommen på besök till vår fabrik i Vasa där vi bl.a. bygger 5m höga permanentmagnetgeneratorer till vindkraftverk och fartyg. Vi har många spännande arbetsmöjligheter inom både tekniska och administrativa uppgifter!
Vasa centralsjukhus	x	x	På välfärdsområdet är arbetsmöjligheterna många! Kom och hör mer om vardagen på arbetsplatsen som aldrig sover. Under ert besök hos oss får ni bekanta er med våra anställda inom olika yrken och prata med dem om deras studier och arbete. Ni har chansen att ställa era frågor till läkare, tandläkare, sjukskötare, barnmorska, tandhygienist, terapeut, räddare samt socionom och socialarbetare.
Vasa elektriska	x		Hej! Kom och lär känna energibranschen och de mångsidiga jobbomöjligheter den erbjuder. Hos oss kan du vara dig själv och vara med och skapa en hållbar framtid. Vi håller hela tiden på att utveckla våra produkter och hur vi kan skapa en bättre upplevelse för både kunder och personal. Hoppas att vi ses här på Vasa Elektriska! 😊
Vasa stad	x		Välkommen att höra hur vi jobbar i världens lyckligaste stad, Vasa! Hos oss finns jättemånga olika yrken representerade, där alla gör ett mångsidigt och meningsfullt arbete. Du får värdefull erfarenhet av att jobba i en stor organisation, där du har möjlighet att granska staden från en utsiktsplats och påverka hur det framtida Vasa ska se ut. Som bonus får du jobba med inspirerande kolleger ;)
Vasa svenska församling	x		Vet du vad en socionom, trädgårdsmästare och ekonom har gemensamt? Alla kan jobba i ev. luth. kyrkan! Du som vill jobba med något verkligt viktigt, kom och bekanta dig med kyrkans människonära arbete. Vi berättar om kyrkans yrken och vårt arbete i Svenskfinlands näst största församling.
Vasabladet		x	Bonnier News är Svenskösterbottens största mediehus. Till koncernen hör tidningarna Vasabladet, Österbottens Tidning och Syd-Österbotten, den tvåspråkiga radiostationen Radio Vaasa/Vasa, och marknadsföringsbyrån Seger Marketing. Bonnier News har cirka 150 anställda vid kontoren i Vasa, Jakobstad, Karleby, Närpes, Kristinestad och Helsingfors.

Wasa teater	x	x	Välkommen till Wasa Teater! Kom och bekanta dig med Wasa Teater -en kreativ och dynamisk arbetsplats där många olika yrken samarbetar för att skapa minnesvärda föreställningar för den Österbottniska teaterpubliken. Hos oss jobbar alltifrån skådespelare och maskörer till tekniker och administrativ personal. Kom med och upplev arbetet bakom kulisserna från idé till färdig föreställning.
Wasa Wellness	x		Wasa Wellness är din egen källa till ökat välbefinnande, det kan handla om att du blir ompysslad, att din kroppsliga smärta försvinner eller att du får reda ut tankar och få ro i själen. Här finns en stor mängd av varierande vålmåendetjänster, bland annat; reflexologi, kinesiologi, klassisk massage, indisk huvudmassage, stresshantering, olika former av yoga, qigong, psykoterapi och par- och samtalsterapi. Företagarna är specialiserade på sitt område och erbjuder tjänster till både privatpersoner och företag, även skraddarsydda tjänster enligt specifika önskemål.
Wasaline	x		Välkommen att bekanta dig med turismbranschens intressanta värld i världens nordligaste rederi! Hos Wasaline finns det många olika arbetsuppgifter och under besöket får du höra mycket om vår verksamhet och arbete i land.
Westenergy	x		Kom och bekanta dig med Westenergys banbrytande visioner livsviktiga för vår miljö. Här ska koldioxidneutral energi produceras senast i början av 2030-talet. En fullskalig koldioxidavskiljningsanläggning planeras och detta möjliggör utveckling av cirkulär ekonomi samt industriell återanvändning av koldioxid som nu släpps ut i luften. Hållbarhet och utsläppsfrihet är kärnan i Westenergys strategi. Avskiljningsanläggningen kommer att vara den mest avancerade av sitt slag i hela världen. Westenergy främjar även produktion och användning av biogas samt utvidgning av distributionsnätverket. Westenergy satsar på utsläppsfri och inhemsk energi.
Wärtsilä		x	Wärtsilä erbjuder mångsidiga karriärmöjligheter inom teknikområdet - låter el-, energi- eller informationsteknik intressant? Vill du vara involverad i avkarboniseringen av den marina sektorn eller bygga kraftverk utomlands som möjliggör en 100% förnybar energi i framtiden? Varmt välkommen att lära dig mer om dessa!

Österbottens Förbund		x	Österbottens förbund är en samkommun bestående av 14 kommuner med totalt ca 177.000 invånare. Vi arbetar med regional utveckling i landskapet Österbotten och bevakar invånarnas, näringslivets och kommunernas intressen i Vasaregionen, Jakobstadsregionen och Sydösterbotten. Förbundet är ett av total 18 landskapsförbund i Finland och har drygt 30 anställda.
-----------------------------	--	---	--